alijs personis per quoscumque romanos pontifices etiam recentissime concessis et 

concedendis quorumcumque tenorum exista(n)t ceterisque contrarijs/ quibuscumque. 

Proviso quod si quos excessus - quod absit - commiseris, si in ea diocesi nullus superior 

tuus ditte milicie ab illo magno magistro deputatus et auctoritatem/ habens extiterit loci 

ordinario subiectus existas ipseque ordinarius contra te desuper inquireret ac prout 

iustum fuerit procedere sentenciam proferre et esequi valeat/ husque quo superior tuus 

ditte milicie ad quem id spectat receperit. Datum Rome apud Sanctum Petrum sub sigillo 

officij peninentiarie, tertio RT. ottobris/ ponti(ficatu)s domini Julij  pape tercij anno quarto: 

Macharanus". Quibus quidem licteris coram nobis productis et presentatis fecimus per 

eundem Antonium Theutonicum principalem/ in dictis preinsertis licteris principaliter 
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nominatum debita cum instantia requisiti quatenus vigore preinsertarum licterarum 

apostolicarum et indulcti sibi concessarum, ipsum Antonium oblatum/ sive donatum et 

confratrem dicti ordinis recipere et admittere deberemus iust(a) huiusmodi licterarum sive 

indulti seriem et tenorem. Nos igitur frater Johannes Antonius/ comendatur ut supra 

actendentes requisitionem huiusmodi fore justam et rationi consonam volentesque 

mandatis prelibati sanctissimi domini nostri Pape p(ar)ere et obedire mandatis ut tenemur, 

eundem/ Antonium principalem coram nobis flexis genibus constitutum et jd humiliter et 

devote petentem in oblatum sive donatum et comfratrem ditti ordinis Hierosolimitani 

vigore et auctoritate/ facultatis in preinsertis licteris nobis concessis recepimus et 

admisimus et sibi habitum medie crucis per oblatos sive donatos dicti ordinis gestari 

solitum cum sollemnitatibus/ debitis ac solitis et consuetis eidem Antonio principali 

exhibuimus dedimus et assignamus. Prestito in manibus nostris per eundem Antonium 

corporali iuramento de fideliter obedi/endo preceptis ordinationibus et mandatis 

illustrissimi et reverendissimi domini magni magistri dicti ordinis et relligionis 

hierosolimitane et quod non erit in consilio vel congregatione eorum qui de altera 

r(eligi)one/ magno magistro et aliquis ditti ordinis damno et preiudicio tractabunt et, si 

quid de huiusmodi revelatum vel communicatum fuerit, statim nobis seu dicto magno 

magistro aut alijs/ superioribus nunciabit neque erit adnitor in fact(o) seu concilio aut 

verbo contra suos superiores, immo quod totis viribus omnique industria et ope sua suis 

superioribus auxiliatus fuerit/ et favebit. Et de alia observando et esequendo uti alij fratres 

oblati seu donati dicti ordinis prefato reverendissimo domino magno magistro et dict(e) 

relligioni teneantur iusta ipsius ordinis/ et relligionis stabilimenta, ordinationes et statuta. 

Proviso quod dictus  Antonius eius vita durante pro eius et suorum defunctorum 

animabus et remissione peccatorum quolibet anno/ in die festivitatis beati Johannis 

Battiste de mense junij illustri et reverendo domino baiulivo Sanctissime Trinitatis Venusij 

presenti et successive futuris vel eorum procuratoribus durant(e) in/ mundo dicto 

Antonio solvere habeat c(arli)n(um) unum de argento; et quod ipse Antonius non obstante 

quod non erit personaliter in servicijs dicte sacre religionis gaudeat et sinatur ubilibet/ 

cum effectu omnibus et singulis indulgentijs immunitatibus gratijs libertatibus 

exemptionibus commoditatibus et prerogativis quibus ceteri donati et confratres dicti/ 

sacri ordinis hierosolimitani potiuntur et gaudent. Que omnia et singula supraditta vobis 

omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet in solidum infirmamus insinuamus et 
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notum/ facimus et ad vestram et cuiuslibet vestrum noticiam deducimus et deduci 

volumus per presentes. In quorum fidem et testimonium premissorum presentes licteras 

presentem nostrum processum/ in se continentes exinde fieri fecimus nostra propria 

manu subscriptas et nostro solito sigillo sigillatas et per infrascriptum notarium scribi et 

subscribi mandavimus. Datum et actum Neapoli/ in domibus nostre solite residencie anno 

a nativitate eiusdem domini nostri Jesu Christi millesimo quingentesimo quinquagesimo 

quarto, die vero vicesimo sesto mensis januarij pontificatus prelibati sanctissimi/ in 

Christo p(ontifi)cis et domini domini nostri Julij divina providencia pape tercij, anno 

quarto. Presentibus ibidem discretis vivis venerabile domno Johanne Francisco Theutonico 

cl(er)ico asculano/ et Anello Capano laico neapolitano ac Marcello Schipano layco de 

Riolo testibus ad predicta vocatis specialiter atque rogatis. 

Io fra Jo. Antonio Pignone cqui supra mano propria    [ST]  

Et ego Coracius Capanus de Neapoli puplicus apostolica regiaque auctoritatibus notarius 

quia dictarum licterarum presentationi requisitioni omnibusque alijs et singulis 

suprascriptis dum in modum/ predictum agerentur et fierent una cum prenominatis 

testibus presens rogatus interfui eaque omnia et singula fieri vidi audivi et in notam 

sumpsi et hoc presens instrumentum/ presentes licteram sive processum in se continens 

scripsi et subscripsi et una cum subscriptione prelibati reverendi domini fratris Johannis 

Antonij Pignone commissarij/ et sigilli appensione meo solito signo signavi in fidem et 

testimonium premiss(orum) rogatus et requisitus. 

[UP] 

1550, 18 agosto, Biccari 

In presenza del giudice Pietro di Giacomino e di altri testimoni, l'università di Biccari nelle 

persone del camerario, del sindaco, degli eletti e dei particolari, per far fronte ad un debito 

verso alcuni uomini vende al magnifico Antonio Santa l'entrata di 30 ducati annui 

provenienti dalle gabelle delle carni e dei mulini. 
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In nomine [ . . . eius]dem millesimo quincentesimo quinquagesimo, regnan[tibus . . . ] 

domino Carolo de Austria divina favente clementia Romanorum imperatore semper 

augusto rege Germanie et domina Joanna de Aragonia matre eodemque domino [Carolo . . 

. ] / Sicilie Hyerusalem Ungarie Dalmatie [ . . . regnorum ve]ro eorum in hoc predicto 

regno Sicilie citra  [farum . . . ] mense augusti die vero decimo octavo eiusdem octave 

inditionis, in terra Biccari provincie Capitinate. Nos Petrus de Jacomino eiusdem [ . . . ] / 

publicus ubilibet per totum pre[dictum regnum Sicilie] citra farum regia auctoritate 

notarius, notarius Ben[edictus . . . ] Johannes Cantius archypresbiter, domnus Johannes de 

Ziosa, domnus Desiatus della Piccola, domnus Petrus Cimino [ . . . ] / Biccari testes ad hoc 

vocati specialiter et rogati, presenti scripto publico instrumento declaramus notum 

facimus atque [testamur quod p(redic)to die . . . ] quibus supra judic(e) notario et testibus 

ad rogatum et preces nobis factas pro part(e) universitatis et hominum dicte terre Biccari 

ad [ . . . ] / constitut(i) universitas dicte terre Biccari et pro ea egregij et providi viri 

notarius Candidus Canelius camerarius, et Nuntius [ . . . sin]dicus pro dicto presenti anno 

octave inditionis terre predicte nec non Joannes Marinella, Nicolaus de Matiola et 

Jacominus de Jacomino de eadem  terra e[lecti . . . ] / etiam Johannes Pagliuca, Antonius 

de Ritella, Aug(ustinus) de Bonella, Lucas Tiratus, Antonius Pagliuca, egregius notarius 

Paulus de Loreto, Blasius [ . . . ], Petrus de Carlo, Minicus Pagliuca, magister Nicolaus 

Paschalis, Antonellus de Coronia, Franciscus Cillant(e), Cesar Matacosta, Bertius de Saube